
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/167/2016 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 211, 212, 214, 215, 235 ust. 1, 236 ust. 1,3 i 4 pkt 1, art. 237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) oraz art. 13 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 296) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza sie zmiany w Uchwale Nr XVI/94/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 grudnia 

2015 roku w sprawie budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, ze zmianą: Uchwała Nr 56/309/2016 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2016 rok, Uchwała Nr 57/319/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 04 lutego 2016 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 58/335/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z 

dnia 11 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 

60/339/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr XIX/114/2016 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 66/365/2016 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego z dnia 06 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, 

Uchwała Nr 69/385/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 70/386/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 

72/397/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 73/399/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr XXIII/141/2016 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, 

Uchwała Nr 75/421/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 02 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr XXIV/145/2016 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

13 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 79/442/2016 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 22 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2016 rok, Uchwała Nr XXV/155/2016 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 82/451/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z 

dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 

85/456/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr 87/476/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 17 sierpnia 2016 

roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, Uchwała Nr XXVII/161/2016 Rady 

Powiatu Złotowskiego z dnia 07 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 

rok, Uchwała Nr 93/503/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 21 września 2016 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2016 rok, polegające na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 6536



1. W załączniku nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę: 538.884 zł, 

b) zmniejsza sie plan dochodów o kwotę: 40.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych uchwala się w wysokości 62.839.213 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 60.469.705 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości: 2.369.508 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę: 549.611 zł, 

b) zmniejsza sie plan wydatków o kwote: 50.727 zł, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetowych uchwala sie w wysokości 62.489.213 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 59.566.106 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 2.923.107 zł. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały: Uchwala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze 

środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze 

zródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi w wysokości 1.809.426 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały: zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę: 8.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6536



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6536



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6536



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6536



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6536



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6536


		2016-11-04T10:35:15+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




